"'ÃIIAR. A IIUN. ICIPAL DE rg••e,

REQUERIMENTO Nº 442 / 2025 Autor: Vereador Luciano Brito da Silva
(Gordo de Lages)

Partido PSB

Aprovado em c23_/J1, I 2025
Rejeitado eíA--==---' .lx.! 2025
Retirado em \ -t /-j I 2025

ASSUNTO

DRENAGEM, SANEAMENTO, CALÇAMENTO E ASFALTAMENTO DA RUA
3ª TRAVESSA QUARTA DO CARMO, NO BAIRRO DA BEIRA RIO

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a
Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario
responsável para que sejam tomadas as devidas providências para adesão ao
sistema de governança do Estado com o município de São Lourenço da Mata.

JUSTIFICA TIVA

A pavimentação asfáltica em nossos bairros é de suma importância para a
população, gerando qualidade de vida com a infraestrutura urbana e
oportunizando melhor trafegabilidade de veículos e pedestres. ·

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 28 de março de 2025.

Lucia~ Silva
(Gordo de Lages)
Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 813525.0722 Cw) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM